

Masz sprawę, jesteś świadkiem niecodziennej sytuacji, zadzwoń!

red. Krzysztof Juszcak
tel. 695 385 509

NIŻSZE DIETY, MNIJ WICEPRZEWODNICZĄCYCH... czyli propozycja (nie) do odrzucenia?

Mniej stałych komisji Rady Powiatu, mniej wiceprzewodniczących i bardziej surowe (oszczędne) podejście w wypracowaniu diet - oto propozycje, z którymi podczas 40. sesji Rady Powiatu, wystąpił radny Kazimierz Obsadny. Najpierw

a przez to decyzje komisji będą miały większą wagę.

Ponadto Obsadny zaproponował zlikwidowanie funkcji jednego z wiceprzewodniczących Rady i jednego z wiceprzewodniczących komisji rewizyjnej.



zaproponował zmiany w strukturze organizacyjnej Rady. Pierwszą z nich miałyby być zmniejszenie stałych komisji z czterech do dwóch, poprzez połączenie komisji finansów i mienia powiatu z komisją rozwoju gospodarczego, rolnictwa, ochrony środowiska i promocji powiatu. Zaś komisję zdrowia i spraw społecznych proponował połączyć z komisją oświaty. Połączenie - zdaniem radnego - pozwoli na lepszy przepływ bieżącej informacji,

Inną propozycją radnego było znowelizowanie diet.

- *Dieta to nie pensja, tylko rekompensata za utracony czas - za przebywanie na sesjach, komisjach, itd. Dlatego za nieobecność podczas obrad Rady dieta powinna być potrącona o 50%, a za nieobecność na komisji - o 25%.*

Radny zadeklarował przedstawienie niebawem projektów stosownych uchwał, od razu zastrzegając, że obo-

wiązywać powinny one od nowej kadencji. Nie jest dobrze, a nawet niezbyt etycznie, gdy odchodzący „rząd” próbuje urządzić „lepszą przyszłość” swym następcom, a sam z tych „dobrych rad” prędzej nie chciał skorzystać.

By jednak oddać sprawiedliwość radnemu Obsadnemu, wypada przypomnieć, że o te zmiany występował on już kilkakrotnie, i to na początku kadencji. Bez skutku, bo przecież zwycięzcom i tak brakowało funkcji, by obsadzić zasłużonych kolegów i koalicjantów. Może więc taka uchwała odchodzącej Rady miałaby szansę, bo, po pierwsze - nikt z radnych i żadna partia

nie mogą być pewni zwycięstwa, a co za tym idzie - utraconych korzyści przy „podziale łupów”. Po drugie - zagłosować przeciw takiej uchwałce jest trochę ryzykowne, bowiem społeczeństwo (nie zawsze słusznie) uważa, że „idą do władzy, żeby się nachapać”. Jestem ciekaw, czy w kontekście zbliżających się wyborów znajdą się radni, którzy szczerze powiedzą, że obniżenie diet i zmniejszenie liczby funkcji jest dla nich krzywdzące. Przepuszczam, że zwyczajny postawa altruistyczna - *nie urządzajmy swym następcom zasad funkcjonowania, niech zrobią to sami.* Taka, jak sądzę, będzie narracja wię-

szości wystąpienia radnych przy dyskusji na ten temat. Może być i tak, że żadnej dyskusji nie będzie, bo zabraknie woli, by tę propozycję wnieść pod obrady. Najbardziej elegancko byłoby uchwalić te zmiany jak najszybciej i wprowadzić je w życie niezwłocznie, choćby na ostatnie trzy miesiące działalności obecnej Rady. Byłby to symboliczny gest, zobowiązujący przy tym następców, aby czasem „nie majstrowali” już przy tej uchwałce i nie próbowali na nowo „ulepszyć” swojego funkcjonowania.

K. Juszcak

BURZA W SZKLANCE WODY O... NIE SWÓJ TEREN

Odpowiedź Komendanta Hufca ZHP Ziemi Ostrzeszowskiej im. Szarych Szeregów z siedzibą w Grabowie nad Prosną odnośnie sprzedaży działek w Grabowie.

Teren Hufca Ziemi Ostrzeszowskiej składa się z trzech działek. Jedna położona jest w bezpośrednim sąsiedztwie rzeki Młynówki, druga w bezpośrednim sąsiedztwie rzeki Prosną, a trzecia nie graniczy z tymi wodami.

Odpowiadając na pytania, które padły na sesji Rady Miejskiej Grabowa 8 lutego br., informuję, że nosimy się z zamiarem sprzedaży działki, która nie graniczy ani z rzeką Prosną, ani z rzeką Młynówką, i którą obecnie wydzierzawiamy Urzędowi Miasta i Gminy jako parking. Jest to działka nr 270/1 (zgodnie z wyrysem mapy ewidencyjnej).

Sprzedaż tej działki w żaden sposób nie utrudni dostępu do Prosną ani do pola położonego z lewej strony. Droga dojazdowa kończy się wraz z targowiskiem, tak wskazują mapy. I tylko dobrą wolą harcerzy było i jest to, że dojazd był możliwy do samej Prosną. Nie zamierzamy tego zmieniać.

Dlaczego chcemy sprzedać działkę? Została podjęta uchwała o budowie stancji harcerskiej. Projekt „Stancja Orle Gniazdo”, którego pomysłodawcą był śp. druh Lech Grzelak, został zarzucony przez poprzednich komendantów. Niestety, poprzez te wszystkie lata obiekt harcówki został poważnie nadgryziony przez ząb czasu. W tej chwili w głównym obiekcie harcówki musimy naprawić lub wymienić całkowicie dach, zrobić ocieplenie oraz kapitalny remont w środku i podciągnąć gaz ziemny, aby harcówka spełniała standardy. W budynku tym odbywają się zbiórki, zjazdy, dlatego tak ważne jest bezpieczeństwo przebywających tam osób. Jeżeli w najbliższym czasie nie podejmiemy remontu, obiekt będzie nadawał się do wyburzenia. Z uzyskanych pieniędzy chcemy także pobudować pięć całorocznych domków oraz duży wigwam na około 40 osób. Mamy też w planach budowę przystani kajakowej. Ten projekt chcemy realizować w ciągu najbliższych 5 lat. W tym roku zakładamy kapitalny remont harcówki i budowę minimum jednego domku.

Do tej pory teren harcerski był postrzegany jako teren niczyj. Mieszkań-

cy notorycznie przynosili śmieci, psu niszczyli sadzone przez nas kwiaty, odbywały się tam niekontrolowane libacje alkoholowe, po których zostawały butelki i porozbijane szkło. Jako nowy komendant postawiłem sobie za cel zrobienie z tego miejsca wizytówki Grabowa, bo przecież ten teren, choć będzie ogrodzony, w dalszym ciągu będzie służył mieszkańcom, lecz pod pewnymi warunkami. Na pewno skończą się libacje alkoholowe i dewastowanie terenu oraz obiektów harcówki. Dziwi mnie, że ci wszyscy oponenci, w większości byli instruktorzy Hufca Grabów, przez lata nie robili nic, aby teren ten reaktywować i ożywić.

Wpis Towarzystwa Kajakowego, opublikowany w mediach społecznościowych, wprowadza w błąd miesz-

roku ZHP rozrosło się z 223 harcerzy do ponad 300, a teren działania obejmuje pięć gmin i dwa powiaty. W dalszym ciągu się rozwijamy, będą tworzone nowe drużyny.

Do tekstu załączam wyrys mapy ewidencyjnej, z której jasno wynika, że działka nie graniczy bezpośrednio ani z Prosną, ani z Młynówką.

Myszę, że budowa stancji wpłynie pozytywnie na wizerunek miasta Grabowa, gdyż stancja przyciągnie harcerzy i turystów z całej Polski. Nie zapominajmy, że w niedalekiej przyszłości ma powstać zalew, a nasza stancja może stać się bazą wypadową nad budowany akwen. Co za tym idzie, spowoduje to wzrost obrotów w handlu, przede wszystkim spożywczym, a targowisko zyska nowych klientów.



kańców Grabowa, mówiąc o sprzedaży działek nad rzeką Prosną i Młynówką, co jest kłamstwem, bo wyraźnie piszemy, którą działkę chcemy sprzedać, a ta działka nie graniczy z wyżej wymienionymi ciekami wodnymi. Z roku na rok daje się zauważyć wygaszanie targowiska w Grabowie. W latach 90. targowisko było szczelnie „nabite” kramami kupców, teraz kupcy zajmują mniej niż połowę jego powierzchni. Na terenie harcerskim roztawiają się nieliczni rolnicy, którzy spokojnie mogą stanąć na terenie targowiska.

Jako komendant Hufca nie mam nic do ukrycia, ale jestem zobowiązany do dbania o powierzony dobytek oraz rozwój harcerstwa na tym terenie. W ciągu

Chętnie spotkam się z radnymi i odpowiem na wszelkie pytania, jeżeli wyjaśnienie, które zamieściłem, nie jest wystarczające.

Komendant Hufca ZHP Ziemi Ostrzeszowskiej im. Szarych Szeregów
phm Mariusz Ciechanowski

Naprawa sprzętu AGD i RTV

Ostrzeszów, ul. Chmielna 3
tel. 603 942 769



W związku z dynamicznym rozwojem, firma Mayr Polska poszukuje kandydata/kandydatki na stanowisko

KONTROLER JAKOŚCI

Zakres obowiązków:

- odbiór jakościowy bieżącej produkcji
- dokonywanie regularnych pomiarów będących w cyklu produkcyjnym
- opracowywanie raportów z kontroli produktów
- formułowanie oraz przekazywanie wytycznych, co do sposobów przeprowadzania pomiarów pracownikom na poszczególnych stanowiskach
- nadzór nad wyrobami wykonanymi niezgodnie z dokumentacją
- przeprowadzanie działań korygujących - zapobiegawczych
- udział w rozwiązywaniu bieżących problemów jakościowych

Minimalne wymagania:

- wykształcenie minimum średnie techniczne
- bardzo dobra znajomość rysunku technicznego
- umiejętność posługiwania się narzędziami pomiarowymi
- doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku będzie dodatkowym atutem
- znajomość zagadnień współrzędnościowej techniki pomiarowej będzie dodatkowym atutem
- obsługa komputera, MS Word, MS Excel

CV proszę przysyłać drogą elektroniczną na adres: info@mayr.pl

Prosimy o dopisanie do CV następującej klauzuli:

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji (zgodnie z Ustawą z dnia 29.08.1997 roku o Ochronie Danych Osobowych; tekst jednolity: Dz. U. 2016 r. poz. 922).

Poszukuję przedmiotów związanych z browarnictwem (butelek z napisami, etykiet, porcelanowych zamknięć) oraz informacji na ten temat,
t. 724 086 364

KOMINKI

PIECE, KUCHNIE KAFLOWE, GRILLE.

PROJEKTY, MONTAŻ, SPRZEDAŻ.

602 460 571

www.kominki-tomek.pl

UWAGA - NAGRODA 1000 ZŁ !!!

Dla znalazcy lub osoby, która wskaże miejsce pobytu.

24 STYCZNIA BR. ZAGINĘŁA CZARNO-BIAŁA DOROSŁA KOTKA. ZNAK SZCZEGÓLNY - PRAWIE OKO LEKKO ZAMGLONE. TYDZIEŃ WCZEŚNIEJ (18 STYCZNIA) ZAGINĘŁA RÓWNIEŻ DOROSŁA KOTKA SZARO-BURA, PRĘGOWANA. MOGŁY ZOSTAĆ CELOWO WYWIEJONE POZA MIASTO OSTRZESZÓW LUB SKRZYWDZONE, TEL. 505 092 100 LUB 600 281 041

